Titulo:
Nº Revisión DP_MP2300CN_00_ES_19_00
9/08/19Nº Documento Fecha creación
Dibujado: JCHICANO
Motivo cambio
1000191
DESPIECE MP2300CN
Comprobado: JMMARTINEZ Tipo de plano:
Despiece
Observaciones
2/10/19Fecha revisión0 Nombre archivo
Nº Código Descripción Cantidad
1 10BMBANC17 BANCADA BMBANC 1
2 10MP161760 Soporte Z cajón Hermético MP 3
3 10MP161761 Soporte L cajón Hermético MP 1
4 10MP161791 C/MANDOS MP GAMA 2017 1
5 10MP161793 Protector micro MP + 1
6 10MP161794 BAFLE C/MANDOS 2017 MP 1
7* 10MP3P130 SOP SUP BISAGRA MP 2300 1
8 10MR2P100 PUERTA IZQDA MR 1
9 10MR2P101 PUERTA DCHA MR 2009 1
10 10MR2P27 Refuerzo evaporador MP/MR 1
11 10VI1B19 SEPARADOR BANDEJAS VIP 1/4 1
12 301P02 COMPRESOR R290 MBP 230V/50Hz 8.8cm3 1
13 302UL09 CONDENSADOR 8X4 CON BAFLE 1
14 303P21 EVAP.T.F. MOD. MP 1740 1
15 304Q01 MOTOVENT. IQ 3612 230v 50/60Hz 1
16 304R01 MOTOVENT.4650N EVAP.T.F. 1
17 304X08 PIE MEDIANO (72 mm) 1
18 304X40 PALA 200 mm 34º 1
19 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1
20* 308X04 SONDA MICROPROC. NTC 2
22
Nº Código Descripción Cantidad
21 308X116 CONTROLADOR DIGITAL  3 RELÉS EVJ203 1
22 501X07 CONTENEDOR 600 x 400 14
23 501X13 BANDEJA 1/2 1
24 501X16 BANDEJA 1/4 1
25* 503X13 GUIA 01 651 (AGN-MR) 10
26 503X18 GUIA 02 651 (AGN-MR) 10
27 506X03 BISAGRA PUERTA 2
28 506X197 SOPORTE BISAGRAS IZQUIERDO 1
29 506X198 SOPORTE BISAGRA DERECHO 1
30 506X56 TUERCA ANCLAJE 2
31 506X58 SOPORTE TAPA ENSALADA DCH 2
32 602M01 BURLETE MR 574 x 499 2
33* 602X29 GOMA DESAGÜE 14 x 10 mm 1
34 603X311 CONTERA RESPALDO MURALES 1
35 603X322 LATERAL REJILLA 2017 DCHA 2
36 603X323 TAPÓN CREMALLERA 16
37 603X324 CONJ TAPÓN REMACHABLE+EMBELLEC 16
Nº Código Descripción Cantidad
38* 603X33 PIPETA 1
39 603X331 BAND.SERPENTIN ESTAMP.470x288x25  PP 1
40 603X332 Cierre Cuadro Mandos Bajos 2
41* 603X40 SOPORTE BULBO 1
42* 603X81 SUPLEMENTO PIPETA 1
43 606X32 ENCIMERA GRANITO MP 2300 1
44* 701X26 TORNILLO M6X20 ULS DIN 7380 1
45* 701X62 TORNILLO.M6x20 ULS (DIAM.13.6) A-2 1
46 701X94 PERNO PUERTA AISI 303 ESPECIAL 2
47 901X121 Marca INFRICO Chrome+Appl.Tape 125x24 1
48 CCAJMP CUERPO CAJON MP 3
49 PATAN506X42 PATA REG. ARMARIOS 2" 6
50 SP601X61 SOP PARRILLA 426mm BAJOS 8
51 TCAJ09MP TAPA CAJON MP 2009 2
52 TCAJH09MP TAPA CAJON HERMET MP 2009 1
53 TECHMR21 TECH U. EVAP MR 2190 1
54 VIP2300C VIT. INGR. PIZZA 2300 B1/4 CR 1
37
36
26
50
13
1
53
43
23
11
24
54
10
14
3
2
48
15 18
17
12
19
39
31
30
47
21
31
34
4
40
52
56
35
28
29
27
27
32
46
51
48
49
8
9
16